TOD 3
CODIFICA CODICE / CODING
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
Class II
IP 66
CRI
>70
10 Kv

Ottica asimmetrica ampia stradale EN13201 Classe ME in
PMMA ad alto rendimento.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere
termoindurente poliestere anticorrosione colore silver o antracite,
vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in
silicone.
Optic
High performance PMMA EN13201 Class ME asymmetrical
streetlight optic.
Body
Die cast alluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder silver or anthracite color. 4 mm thick tempered
transparent glass , silicon gasket.
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7029T24160GL 160 4000 ≥70 24578 325 x 555 x 70
7029T24200GL 200 4000 ≥70 28071 325 x 555 x 70
7029T24240GL 240 4000 ≥70 32230 325 x 555 x 70
7029T24280GL 280 4000 ≥70 35888 325 x 555 x 70
7029T24300GL 300 4000 ≥70 37609 325 x 555 x 70
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7029ME4160GL 160 4000 ≥70 24550 325 x 555 x 70
7029ME4200GL 200 4000 ≥70 28039 325 x 555 x 70
7029ME4240GL 240 4000 ≥70 32193 325 x 555 x 70
7029ME4280GL 280 4000 ≥70 35847 325 x 555 x 70
7029ME4300GL 300 4000 ≥70 37566 325 x 555 x 70
105°
90°
75°
60°

45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero.
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.
ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero.
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.
ACC069 ACC071
ACCESSORI / ACCESSORIES
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
7029CP4160GL 160 4000 ≥70 24493 325 x 555 x 70
7029CP4200GL 200 4000 ≥70 27975 325 x 555 x 70
7029CP4240GL 240 4000 ≥70 32119 325 x 555 x 70
7029CP4280GL 280 4000 ≥70 35764 325 x 555 x 70
7029CP4300GL 300 4000 ≥70 37479 325 x 555 x 70
P
P
H
LØ60